Razao Social:

Data
08/11/2004
0871172004
0871172004
10/11/2004

COMPRAS

Auto Posto 2 Irméaos de Bastos Ltda.

N° NF Nome do Produto
7245 Gasolina Aditivada
7258 Oleo de motor
7258 Oleo de motor
7576 Gasolina Aditivada

Produtos Fornecidos:

Razao Social:

Data
25/11/2004

Razdao Social:

Data
3071172004
3071172004
30/11/2004
30/11/72004
30/11/2004
30/11/2004
30/11/72004
30/11/2004
30/11/2004
30/11/2004
30/11/72004
30/11/2004
30/11/2004
30/11/72004
30/11/2004
30/11/2004
30/11/72004
30/11/2004
30/11/2004

4

Barreirense Produtos de Petréleo Ltda

N° NF

Nome do Produto

25760 Gasolina Comum
Produtos Fornecidos:

CESBON Comércio de Alimentos Basicos Ltda.

1

Produtos Fornecidos:

Razao Social:

Data
05/11/2004
0571172004
11/11/2004
19/11/2004

N° NF Nome do Produto
1319 Acgucar Refinado
1319 Adocante
1320 Alcool
1320 Amaciante
1320 Balde pléastico
1319 Café torrado e moido
1319 Ceraliquida
1319 Cha Mate
1320 Colher
1319 Desinfetante
1319 Filtro de papel
1320 Garfo
1319 Guardanapo de papel
1319 Higienizador para ambiente
1320 Pade lixo
1319 Pano
1320 Refil de higeinizador de banheiro
1319 Sab&o em pedra
1319 Veja Vidrex

19

Cicero Sabino de Araujo

N° NF Nome do Produto

3236 Agua Mineral 20 litros
3236 Copos de 4gua mineral
3237 Agua Mineral 20 litros
3238 Agua Mineral 20 litros

Produtos Fornecidos:

Razao Social:

Data
29/11/2004
29/11/2004
29/11/2004
29/11/2004

4

Hideyoshi Tanaka - ME

N° NF Nome do Produto
193  Aditivo de Radiador Sintético
193 Bateria Bosch 70
193 Jogo de vela
193 Lampada

CNPJ
Quantidade Valor Unitario  Valor Total
51,048 R$ 2,270 R$ 115,88
4 R$ 12,000 R$ 48,00
1 R$ 6,500 R$ 6,50
9,281 R$ 2,270 R$ 21,07
CNPJ
Quantidade Valor Unitario  Valor Total
35,414 R$ 2,259 R$ 80,00
CNPJ
Quantidade Valor Unitario Valor Total
25 R$ 1,100 R$ 27,50
1 R$ 1,950 R$ 1,95
3 R$ 2,800 R$ 8,40
1 R$ 3,600 R$ 3,60
2 R$ 3,000 R$ 6,00
25 R$ 3,600 R$ 90,00
2 R$ 5,500 R$ 11,00
15 R$ 1,950 R$ 29,25
2 R$ 3,000 R$ 6,00
6 R$ 1,950 R$ 11,70
3 R$ 2,000 R$ 6,00
2 R$ 3,000 R$ 6,00
4 R$ 0,500 R$ 2,00
7 R$ 4,950 R$ 34,65
1 R$ 3,100 R$ 3,10
6 R$ 3,950 R$ 23,70
6 R$ 4,800 R$ 28,80
1 R$ 2,900 R$ 2,90
1 R$ 2,300 R$ 2,30
CNPJ
Quantidade Valor Unitario  Valor Total
3 R$ 4,000 R$ 12,00
2 R$ 12,000 R$ 24,00
3 R$ 4,000 R$ 12,00
3 R$ 4,000 R$ 12,00
CNPJ
Quantidade Valor Unitario  Valor Total
2 R$ 18,000 R$ 36,00
1 R$ 215,000 R$ 215,00
1 R$ 41,500 R$ 41,50
1 R$ 1,500 R$ 1,50

44.567.642/0001-42

44.659.936/0001-02

66.151.820/0001-92

03.808.025/0001-04

55.836.514/0001-73




29/11/2004 193 Lampada 1 R$ 1,000 R$ 1,00
29/11/2004 193 Sonda Lambda 1 1 R$ 115,000 R$ 115,00
Produtos Fornecidos: 6
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